
UCHWAŁA NR 277/XXVIII/2012
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE

z dnia 22 listopada 2012 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Śremie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 
3 pkt 4 i ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Śremie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zgłasza się Pana Adama Lewandowskiego kandydata na członka 
Powiatowej Rady Zatrudnienia w Śremie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

Strona 1Id: A5E5D8FD-3E62-4CB2-9F03-BC6D887B2ECE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
UCHWAŁY NR 277/XXVIII/2012 
RADY MIEJSKIEJ W ŚREMIE 

z dnia 22 listopada 2012 r. 
w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady 

Zatrudnienia w Śremie 
Ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy określa 

zasady powoływania powiatowych rad zatrudnienia, które są organem 
opiniodawczo-doradczym starosty w sprawach polityki rynku pracy. 
W skład powiatowych rad zatrudnienia wchodzą również osoby powoływane 
przez starostę, spośród kandydatów zgłaszanych przez organy jednostek 
samorządu terytorialnego. W związku z upływem kadencji Powiatowej Rady 
Zatrudnienia w Śremie, Powiatowy Urząd Pracy w Śremie zwrócił się 
z pismem w sprawie zgłoszenia przedstawiciela samorządu terytorialnego 
jako kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia w Śremie. Wobec 
powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
Przewodnicząca Rady 

Katarzyna Sarnowska

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: A5E5D8FD-3E62-4CB2-9F03-BC6D887B2ECE. Podpisany




